
 

 

  

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Τρίπολη         : 31-01-2011 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ   Αριθ. Πρωτ.  : Φ.11.2/ 548 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Πλ. Αγίου Δημητρίου 4  -221 00 Τρίπολη  
Πληροφορίες:   Ιωάννης Χουζούρης  
Τηλ.  :  2710 -  230803  Fax:   2710 – 230804 
e-mail : pysde@dide.ark.sch.gr 
 

 

 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ
 

: «ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ Ν. ΑΡΚΑΔΙΑΣ»  

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις των Ν. 1566/85 και του Ν. 3848/2010.  
2. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ. 50/1996 και του Π.Δ. 100/1997.   
3. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 1/2003.  
4. Την Υ.Α. 152764/Δ2/2-12-2010 «πρόσληψη αναπληρωτών». 
5. Την πράξη 1/2011 του ΠΥΣΔΕ Ν. Αρκαδίας.   

 
  

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για κάλυψη των διδακτικών αναγκών των 
σχολείων και για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου στις αντίστοιχες σχολικές 
μονάδες του Νομού Αρκαδίας για το διδακτικό έτος 2010 – 2011 ως εξής:  
 

1. Τον Παπαδόπουλο Γεώργιο κλάδου ΠΕ1 του Γυμνασίου Λαγκαδίων με Λ.Τ. στο Γυμνά-
σιο Λεβιδίου για τέσσερις (04) ώρες την εβδομάδα.  

2. Την Κούκλη Άννα κλάδου ΠΕ05 του Γυμνασίου Λαγκαδίων με Λ.Τ. στο Γυμνάσιο Δημη-
τσάνας με Λ.Τ. για οκτώ (08) ώρες την εβδομάδα.  

3. Τον Αϊναντζή Ιωάννη κλάδου ΠΕ09 του ΓΕΛ Τροπαίων στο Γυμνάσιο Λαγκαδίων με Λ.Τ. 
για έξι (06) ώρες την εβδομάδα.  Η απόφαση τροποποιεί προηγούμενη απόφαση διά-
θεσης του εκπαιδευτικού στο Γυμνάσιο Λαγκαδίων με Λ.Τ. 

4. Τον Κοσύφη Ρηγίνο κλάδου ΠΕ01 του Γυμνασίου Τροπαίων στο Γυμνάσιο Λαγκαδίων 
με Λ.Τ. για έξι (06) ώρες την εβδομάδα. Η απόφαση τροποποιεί προηγούμενη απόφα-
ση διάθεσης του εκπαιδευτικού στο Γυμνάσιο Λαγκαδίων με Λ.Τ. 

5. Τη Φιλιπποπούλου Βασιλική κλάδου ΠΕ05 του Γυμνασίου Τροπαίων στο Γυμνάσιο 
Βυτίνας για οκτώ (08) ώρες την εβδομάδα.  

6. Τον αναπληρωτή Αποσπόρη Στυλιανό κλάδου ΠΕ11 του Γυμνασίου Τροπαίων στο ΓΕΛ 
Τροπαίων για έξι (06) ώρες την εβδομάδα.  

7. Τον αναπληρωτή Μπέκα Κωνσταντίνο κλάδου ΠΕ11 του Γυμνασίου Λεωνιδίου στο 
ΓΕΛ Λεωνιδίου για έξι (07) ώρες και στο ΕΠΑ.Λ. Λεωνιδίου για τρεις (03) ώρες την ε-
βδομάδα.  

ΑΔΑ: 4ΑΛ99-ΒΕ



8. Την αναπληρώτρια Κατσίκα Έλλη κλάδου ΠΕ18.10 του 3ου ΕΠΑ.Λ Τρίπολης στο 2ο Ε-
ΠΑ.Λ. Τρίπολης για εννιά (09) ώρες την εβδομάδα. Η απόφαση τροποποιεί προηγού-
μενη απόφαση διάθεσης του εκπαιδευτικού στο 2ο ΕΠΑ.Λ. Τρίπολης.  

 
 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε. Ν. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 
 

                                                                                         ΠΟΛ. Ν. ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ   
                                                                               Φιλόλογος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Διεύθυνση Δ.Ε. Ν. Αρκαδίας 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

• 2ο Γυμν. Τρίπολης    
• Μουσικό Σχολείο Τρίπολης   

ΑΔΑ: 4ΑΛ99-ΒΕ


